Anno MCCCXVI Dominus *Rich. de Rodney* factus fuit miles apud *Keynsham* die translationis sancti *Thome* Martyris in presentia Domini *Almarici* Comitis de *Pembroch*, qui cinxit eum gladio, & Dominus *Mauritius* de *Berkley* super pedem dextrum posuit unum *calcar*, & Dominus *Bartholomeus* de *Badilesmere* posuit aliud super pedem sinistrum in aula, & hoc facto recessit cum honore.

N U M B. XVI.

Comp. Thomæ de Ufflete Clerici Provisoris Garder. 16 E. 2. novi Milites.

Henrico Percy ad apparatus suum pro Militia a Domino Rege suscipienda apud *Ebor. x die Sept. viz. ad tunicam & capam intus vigilandum* de panno mixto de - - - vii uln.

Eidem ad Cointesium suum i pen. gr. v. de ix tiris.

Eidem ad unam robam sibi faciendam de panno scarletto xi uln. i furr. men. de vii tiris i furr. gr. v. i capuc. men. pur.

Eidem ad aliam robam sibi faciendam de panno mixto in grano xi uln. ii uln. gr. v. i capuc. men. de iii tiris.

Johanni de la Haye ad apparatus suum pro militia sua a Domino Rege suscipienda primo die *Junii viz. ad coyntesium suum* i pen. popl. de ix tiris.

Eidem ad *capam suam intus vigilandum* de panno color. iv uln. dim.

Eidem ad unam robam sibi faciendum de panno viridi de - - - x uln. dim. ii furr. gr. v. de viii tiris.

Eidem

Eidem ad aliam robam sibi faciendam de bl. azur. x uln. dim. ii furr. popl. de viii tiris ii capuc. min. de iii tiris.

Confimil. apparatus habuerunt

Will. de Dounton,

Henri. Tilly,

Will. Waykam,

Henr. Longechamp,

Remondus Durant

} cum socio suo

tanquam Banerettus } tanquam simplex miles.

N U M B. XVII.

Comput. de anno 18. E. 2.

Confimilem apparatus habuerunt infra scripti ad militiam suam suscipiendam, viz.

Hugo de Poyntz tanquam Banerettus de novo milite a Domino Rege faciendo. x Aug.

Petrus de Boxstede de novo milite faciendo xiii Aug. per manus Henrici de Boxstede Germani sui.

Ric. Pyke de novo milite faciendo per manus Regis proprias Londini.

Thomas de Marlebergh,

Petrus de la Horse, 24 Oct.

Hugo de Nevil, 2 Apr.

Hugo de Pleffis tanquam Banerettus per manus Regis proprias ultimo Octobris.

N U M B. XVIII.

Placita coram Domino Rege de termino Sti. Hillar. 18. E. 2. rot. xxxiiii Judicium contra *Andream de Harcla*

Que vous foietz degrade,

qe vous perdetz noun de Counte pur vous, & pur vous

heirs a tous jours,

qe vous foietz deceynt del Espee,

qe vous Esporeuns d'orrees foient coupez de Talouns.

N U M B. XIX.

Comput. Thomæ de Uflete Clerici Provisoris magnæ Garderobæ

19 E. 2.

Jacobo Botiller de *Hibernia* ad apparatus suum pro se novo milite faciendo, tanquam Baneretto, London ultimo die mensis Martij anno presentis xix, viz. de panno in serico de Tartarin cum rad. aur. ad apparamenta sua vi uln. i pann. men. de ix tiris.

B

Eidem

Eidem ad i tunicam & i capam pro *vigilia sua* de panno color. murray de ——— vi uln.

Eidem ad robam de panno scarleto xi uln. i furr. men. de viii tiris, i furr. gr. v. de vii tiris: i capuc. men. pur.

Eidem ad alteram robam de panno viridi de Duaco xi uln. i furr. men. de viii tiris, i furr. . . . de vii tiris, i capuc. men. pur. de iii tiris.

Eidem ad i culcitram pro *lecto* suo de panno ad aur. in serico de Luka ii pann.

Eidem ad eandem culcitram liniandam i pec. Cindon & i pec. Card.

Eidem ad i matraciam pro *lecto* suo Cindone afforcio i pec.

Eidem ad idem de Carde i pec.

Eidem ad i par lintheaminum pro *lecto* suo de tela Paris xxx uln.

Eidem ad Canevaciam pro eodem *lecto* suo de canabo xii uln.

Consimilem apparatus habuerunt,

Will. de Monteacuto pro se novo milite faciendo, tanquam pro *Banneretto* per manus *Thoma de Langford* London 19 Apr.

Ebulo le Strange, &c. tanquam pro *Baneretto*.

Rogerus de Bourne,

Henr. de Harnball.

Rog. Only,

Adam de Moleleston,

Matth. fil. Herberti,

Walt. de Fauconberge,

Joh. de Gras,

Willus de Albemarle,

Thomas West,

Joh. de Kirketon,

Ric. ap Griffith,

Henr. le Vavasour,

Tho. de Weston,

Roger Deyncourt,

Nich. de Cantelou,

Will. Peverell.

Tho. de Goushull.

NUMB. XX.

Comp. Thoma Ufete 20 Ed. 2.

Joh. de Bon - - - Confanguineo Regis ad apparatus suum pro militia, tanquam pro *Comite* suscipienda, ad mandatum *Dom. Edw. illustris Regis Anglia primogeniti* London xx die *Januarij* anno presentis xx^o. viz. ad i tunicam & unam capam de panno Brun. mixto vi uln. dim.

Eidem ad coopertorium *lecti* sui pann. bl. azur. xii uln.

Eidem

Eidem ad culcitram *leſti* fui de Cindone afforc. iii pec. dim.

Eidem ad matrac. *leſti* fui de Cindone conſimili ii pec. dim.

Eidem ad par lintheam. de tela de ——— xxx uln.

Eidem ad i canevac. pro *leſto* ſuo iiii tapet.

Eidem ad apparamenta ſua de panno ad aur. in ſerico dyafpyn. ii pan. i pan. men. de viii tiris.

Eidem ad i rob. de panno ſcarlet xii uln. ii fur. men. de viii tiris, i capuc. pur.

Eidem ad alteram robam de panno viridi xii uln. ii fur. men. de viii tiris, i capuc. pur.

Conſimiles liberaturas pro apparatibus ſuis habuerunt,

Edm. de Mortuomari,

Rog. de Mortuomari,

Galfr. de Mortuomari.

} quilibet eorum tanquam pro Banerett.

Gerardo de la Bret ad apparatus ſuum pro militia tanquam pro Baneret. a Rege ſuſcipiend. viz.

Ad i tunicam & i capam de pann. Brun. mixto vi uln.

Eidem ad culcitram *leſti* fui de pann. ad aur. in ſerico dyafpryn. ii pann.